

KABALISKO Sp. z o.o. w Wąchocku, ul. Wielkowiejska 1	
Dnia	2011-03-24
L. dz.	WPŁYNE NO. podpis: <i>[signature]</i>

INFORMACJA

O WAŻNIEJSZYCH ZADANIACH Z ZAKRESU INWESTYCJI ORAZ REMONTÓW NA TERENIE GMINY WĄCHOCK PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2011.

W roku 2011 oraz latach następnych wiele zadań będzie realizowanych dzięki środkom finansowym pochodzącym ze źródeł zewnętrznych. Złożono łącznie 6 wniosków o dofinansowanie inwestycji oraz remontów ze środków UE w ramach różnych programów pomocowych. Na wszystkie zostały podpisane stosowne umowy bądź pre-umowy. Łączna wartość podpisanych umów wynosi około 23 mln zł, w tym pozyskane środki z UE to prawie 12,6 mln zł.

KANALIZACJA

W latach 2011 – 2012 powstanie kolejnych 6 km sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Rataje i Parszów. Na tę inwestycję podpisano umowę na dofinansowanie ze środków UE w ramach EFRROW. Ogłoszenie przetargu jest przewidziane na koniec marca b.r.

INFRASTRUKTURA, OBIEKTY

W bieżącym roku, dzięki zaangażowaniu pieniędzy z Funduszy Europejskich rozpoczynają się prace przy rewitalizacji miejscowości Wąchock. Na ten cel została podpisana pre-umowa na dofinansowanie ze środków UE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego. Prace mają zakończyć się w 2013 roku i polegać na przebudowie ulicy Kościelnej, zagospodarowaniu poprzemysłowego terenu przy ulicy Błonie, zagospodarowanie terenów przyległych do odbudowanego zbiornika wodnego z przeznaczeniem na cele rekreacyjno-sportowe wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Ogłoszenie przetargu jest planowane w II kwartale b.r.. Również w tym okresie ogłoszony zostanie przetarg na II etap zagospodarowania otoczenia wokół zbiornika retencyjnego w Wąchocku. Na ten cel podpisano umowę na dofinansowanie ze środków EFRROW.

Realizacja kolejnych zadań: budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Parszowie i zagospodarowanie terenu przy budynku WDK i OSP w Marcinkowie jest przewidziana na II półrocze b.r.. Obydwa zadania będą dofinansowane również ze środków EFRROW w ramach podpisanych umów. Ogłoszenie przetargów – II kwartał.

Ze środków własnych planowane jest wykonanie w miesiącu maju remontu elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Wielkiej Wsi. Przetarg na wykonanie remontu został ogłoszony 22 marca.

DROGOWNICTWO

Na budowę i przebudowę dróg gminnych na terenie Gminy Wąchock – ulicy Wielkowiejskiej w Wąchocku oraz drogi gminnej Wąchock – Marcinków Górny – (ogółem 4,398 km) gmina podpisała pre-umowę na dofinansowanie ze środków UE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego z terminem realizacji na lata 2011 – 2013. W drugim półroczu b.r. jest przewidziane rozpoczęcie przebudowy ulicy Wielkowiejskiej – przetarg II kwartał.

W miesiącu marcu ogłoszono przetarg na bieżące utrzymanie dróg i obiektów znajdujących się na terenie Gminy Wąchock. Zadanie to będzie realizowane ze środków własnych.

Kierownik Referatu
Budownictwa, Gospodarki Komunalnej
i Realizacji Inwestycji
[signature]
mgr inż. Jacek Lankof